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ZOZ/DZP/PN/36/21                                  
Odpowiedzi na pytania I 

 
Zgodnie z art.135 ust. 2  Ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019, ze póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące 
zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego jedno i wielorazowego, 
znak sprawy ZOZ/DZP/PN/36/21 
 
Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi na pytanie nr 195.  
 
Pytanie nr 195 Dotyczy Zadania nr 147: 
Czy zamawiający Zadaniu nr 147 dopuści ciężki olej silikonowy do zabiegu witrektomii o poniższych 
parametrach: 
• gęstość 1.02 g/cm3 
• lepkość: 3300 mPas 
• napięcie powierzchniowe: >40 mN/m 
• indeks refrakcji: 1.40 
• w fiolce o objętości 10 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu o składzie:69,5 % polidimetylosiloksanu i 30,5% 
perfluoroheksyloctanu, gęstość 1,05-1,07g/cm3, lepkość 1000-1400 mPas, indeks refrakcji ok 1,40. 
 

 
UWAGA!!! 
 
W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego 
opakowania zgodnie z regułą matematyczną  (od 0,1 do 0,49  w dół; od 0,5 i powyżej w górę). 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
DYREKTOR 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie                                                                                             
lek. med. Andrzej Dronsejko 


		2021-11-17T10:52:37+0100




